
Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćzøflxøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 3 výzvy - Návrh smlouvy o dílo

SMLOUVA O DÍLO
na Zhotovení dila s názvem

Umělé skály a písečná pláž
uzavřená dle § 2586 a na'sl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů(dále jen „Občanský Zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážd'anská 23, 400 O7 Usti nad Labem
IČ: 00081582
DIČ: 0200081582
Zastoupena: lng. Romanem Končelem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO") na straně jedné
Osoba objednatele pověřená kjednání, k podpisu Smlouvy a případných dodatků: lng. Roman Končel, ředitelve věcech technických, týkajících se průběhu stavby: Ing. Jan Vicher, TDI

a

lng. Jiří Gábriš
se sídlem: 671 22 Šatov 370
IČO: 75817 969 DIČ: CZ:6107021569
Zastoupena: Ing.Jiří Gábriš

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném , oddíl . vložka č.
bankovní Spojení: číslo účtu
Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a Zodpovědná za plněnítéto smlouvy (dále jen pověřená osoba) Ing. Jiří Gábriš
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být toutoSmlouvou vázány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy:

čLÁNEK ı.
ÚVODNÍ UsTANovENí

1. Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku Zadávacíhořízení veřejné Zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Umělé skály a písečná pláž"(dále jen „Zakázka"), v němž byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran pro Stavební práce Ztvárnění částipovrchů uměleckého charakteru vexteriéru pavilonu tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nadLabem, p. o., na adrese Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem.

Stránka 1 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cz www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćzøflxøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 3 výzvy - Návrh smlouvy o dílo

SMLOUVA O DÍLO
na Zhotovení dila s názvem

Umělé skály a písečná pláž
uzavřená dle § 2586 a na'sl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů(dále jen „Občanský Zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážd'anská 23, 400 O7 Usti nad Labem
IČ: 00081582
DIČ: 0200081582
Zastoupena: lng. Romanem Končelem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO") na straně jedné
Osoba objednatele pověřená kjednání, k podpisu Smlouvy a případných dodatků: lng. Roman Končel, ředitelve věcech technických, týkajících se průběhu stavby: Ing. Jan Vicher, TDI

a

lng. Jiří Gábriš
se sídlem: 671 22 Šatov 370
IČO: 75817 969 DIČ: CZ:6107021569
Zastoupena: Ing.Jiří Gábriš

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném , oddíl . vložka č.
bankovní Spojení: číslo účtu
Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a Zodpovědná za plněnítéto smlouvy (dále jen pověřená osoba) Ing. Jiří Gábriš
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být toutoSmlouvou vázány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy:

čLÁNEK ı.
ÚVODNÍ UsTANovENí

1. Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku Zadávacíhořízení veřejné Zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Umělé skály a písečná pláž"(dále jen „Zakázka"), v němž byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran pro Stavební práce Ztvárnění částipovrchů uměleckého charakteru vexteriéru pavilonu tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nadLabem, p. o., na adrese Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem.

Stránka 1 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cz www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćzøflxøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 3 výzvy - Návrh smlouvy o dílo

SMLOUVA O DÍLO
na Zhotovení dila s názvem

Umělé skály a písečná pláž
uzavřená dle § 2586 a na'sl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů(dále jen „Občanský Zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážd'anská 23, 400 O7 Usti nad Labem
IČ: 00081582
DIČ: 0200081582
Zastoupena: lng. Romanem Končelem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB, as., pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/300(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO") na straně jedné
Osoba objednatele pověřená kjednání, k podpisu Smlouvy a případných dodatků: lng. Roman Končel, ředitelve věcech technických, týkajících se průběhu stavby: Ing. Jan Vicher, TDI

a

lng. Jiří Gábriš
se sídlem: 671 22 Šatov 370
IČO: 75817 969 DIČ: CZ:6107021569
Zastoupena: Ing.Jiří Gábriš

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném , oddíl . vložka č.
bankovní Spojení: číslo účtu
Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a Zodpovědná za plněnítéto smlouvy (dále jen pověřená osoba) Ing. Jiří Gábriš
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být toutoSmlouvou vázány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy:

čLÁNEK ı.
ÚVODNÍ UsTANovENí

1. Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku Zadávacíhořízení veřejné Zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Umělé skály a písečná pláž"(dále jen „Zakázka"), v němž byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran pro Stavební práce Ztvárnění částipovrchů uměleckého charakteru vexteriéru pavilonu tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nadLabem, p. o., na adrese Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem.

Stránka 1 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200ustí.cz www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 O7 Ústí nad Labemodzcı exotiky

3. Smluvní strany konstatují, že předmět díla a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto

dokumentací a těmito doklady:
- Zadávací dokumentací včetně příloh Ze dne 08.08.2017,

- cenové nabídky (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu

Známý veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci předmětu smlouvy a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytně pro realizaci předmětu

smlouvy Za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v či. lV. této smlouvy.

FI
'P

*

ćLÁNEK ıı.
PŘEDMĚT A RoAH DíLA

1. Zhotovitel se tímto Zavazuje, Že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo

S názvem: „Umělé skály a písečná pláž“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a

objednatel se tímto zavazuje dokončeně dílo převzít a Zaplatit zhotoviteli Za jeho Zhotovení cenu ve výši

a Způsobem stanoveným v této Smlouvě o dílo.

2. Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku l. odst. 3. této

smlouvy o dílo.

ćLÁNEK ııı.
DOBA A MísTo PLNÉNí

1. Místem plnění je budoucí expozice tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad Labem, Drážd'anská

23,400 07 Usti nad Labem.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat předmět smlouvy objednateli nejpozději do 10 týdnů od nabytí

účinnosti této smlouvy. Předání a převzetí díla proběhne v souladu s či. X. této smlouvy.

ćLÁNEK ıv.
cENA DíLA

1. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí:
Cena za dílo

Cena celkem v Kč bez DPH 1.645.170,-

DPH v Kč celkem 345.486,-

Cena celkem v Kč vč. DPH 1.990.656,-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce, dodávky, montáže, poplatky a jiné náklady

dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena Za předmět smlouvy bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou

a nelze ji překročit. Cenu předmětu smlouvy bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část předmětu plnění v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
Za předmět plnění snížena, a to odečtenlm veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu
Smlouvy, které vrámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na měněpráce budou Odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle výkazu výměr, který

Stránka 2 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Email: Zoo@ıoousti.cz Www.Zoou5ti.‹:Z, www.choboti.cz

bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 O7 Ústí nad Labemodzcı exotiky

3. Smluvní strany konstatují, že předmět díla a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto

dokumentací a těmito doklady:
- Zadávací dokumentací včetně příloh Ze dne 08.08.2017,

- cenové nabídky (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu

Známý veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci předmětu smlouvy a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytně pro realizaci předmětu

smlouvy Za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v či. lV. této smlouvy.

FI
'P

*

ćLÁNEK ıı.
PŘEDMĚT A RoAH DíLA

1. Zhotovitel se tímto Zavazuje, Že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo

S názvem: „Umělé skály a písečná pláž“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a

objednatel se tímto zavazuje dokončeně dílo převzít a Zaplatit zhotoviteli Za jeho Zhotovení cenu ve výši

a Způsobem stanoveným v této Smlouvě o dílo.

2. Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku l. odst. 3. této

smlouvy o dílo.

ćLÁNEK ııı.
DOBA A MísTo PLNÉNí

1. Místem plnění je budoucí expozice tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad Labem, Drážd'anská

23,400 07 Usti nad Labem.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat předmět smlouvy objednateli nejpozději do 10 týdnů od nabytí

účinnosti této smlouvy. Předání a převzetí díla proběhne v souladu s či. X. této smlouvy.

ćLÁNEK ıv.
cENA DíLA

1. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí:
Cena za dílo

Cena celkem v Kč bez DPH 1.645.170,-

DPH v Kč celkem 345.486,-

Cena celkem v Kč vč. DPH 1.990.656,-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce, dodávky, montáže, poplatky a jiné náklady

dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena Za předmět smlouvy bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou

a nelze ji překročit. Cenu předmětu smlouvy bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část předmětu plnění v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
Za předmět plnění snížena, a to odečtenlm veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu
Smlouvy, které vrámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na měněpráce budou Odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle výkazu výměr, který

Stránka 2 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Email: Zoo@ıoousti.cz Www.Zoou5ti.‹:Z, www.choboti.cz

bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 O7 Ústí nad Labemodzcı exotiky

3. Smluvní strany konstatují, že předmět díla a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto

dokumentací a těmito doklady:
- Zadávací dokumentací včetně příloh Ze dne 08.08.2017,

- cenové nabídky (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu

Známý veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci předmětu smlouvy a že

disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytně pro realizaci předmětu

smlouvy Za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v či. lV. této smlouvy.

FI
'P

*

ćLÁNEK ıı.
PŘEDMĚT A RoAH DíLA

1. Zhotovitel se tímto Zavazuje, Že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo

S názvem: „Umělé skály a písečná pláž“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a

objednatel se tímto zavazuje dokončeně dílo převzít a Zaplatit zhotoviteli Za jeho Zhotovení cenu ve výši

a Způsobem stanoveným v této Smlouvě o dílo.

2. Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku l. odst. 3. této

smlouvy o dílo.

ćLÁNEK ııı.
DOBA A MísTo PLNÉNí

1. Místem plnění je budoucí expozice tučňáků v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad Labem, Drážd'anská

23,400 07 Usti nad Labem.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat předmět smlouvy objednateli nejpozději do 10 týdnů od nabytí

účinnosti této smlouvy. Předání a převzetí díla proběhne v souladu s či. X. této smlouvy.

ćLÁNEK ıv.
cENA DíLA

1. Cena je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí:
Cena za dílo

Cena celkem v Kč bez DPH 1.645.170,-

DPH v Kč celkem 345.486,-

Cena celkem v Kč vč. DPH 1.990.656,-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré stavební práce, dodávky, montáže, poplatky a jiné náklady

dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena Za předmět smlouvy bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou

a nelze ji překročit. Cenu předmětu smlouvy bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část předmětu plnění v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
Za předmět plnění snížena, a to odečtenlm veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu
Smlouvy, které vrámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na měněpráce budou Odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle výkazu výměr, který

Stránka 2 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 Email: Zoo@ıoousti.cz Www.Zoou5ti.‹:Z, www.choboti.cz

bankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

je Zároveň součástí nabídky Zhotovitele (příloha č. 2 Smlouvy) podané na předmět plnění v rámcivýběrového řízení na příslušnou zakázku;

b) přićtením Veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu Smlouvy, které objednatel nařídilformou dodatečných praci (tzv. vicepráce) provádět nad rámec množství nebo kvality uvedenév nabídce, popisu předmětu smlouvy, nebo výkazu výměr. Náklady na vícepráce budou účtoványpodle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle výkazu výměr; v případě, žepožadované položky víceprací ve výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovenapísemnou dohodou smluvních Stran v návaznosti na ceny obvyklé v místě a čase plnění;
c) v případě Změny výše DPH vdůsledku Změny právních předpisů. Vpřípadě, že dojde ke ZměněZákonné Sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. SmluvníStrany se dohodly, že v případě Změny ceny předmětu smlouvy v důsledku Změny sazby DPH nenínutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena Za jejich realizaciI jakož i jakékoliv překročeníceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy sjednány písemně dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel je povinen Zpracovat veškeré Změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací a vícepracídle odstavce 3 tohoto článku smlouvy a předložit je ke kontrole, k vyjádření a k odsouhlaseníobjednatelem bez zbytečného odkladu tak, aby mohly být podkladem pro uzavření dodatku dle odst. 3.Součásti těchto oceněných soupisů bude i výkaz výměr s uvedením postupu výpočtu množství.

čLÁNEK v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení aprotokolárním předání ve Smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
Úhrada bude provedena v české měně, na Základě příslušného účetního dokladu vystavenéhoZhotovitelem včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozoreminvestora, a to po ukončení jednotlivého stavebního objektu, a to až do výše 90% Zceny díla.Zbývajících 10% bude uhrazeno po protokolárním předání a převzetí dokončené Stavby bez vad anedodělků a předložení dokladové části pro uvedení Stavby do trvalého provozu.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení Zákona o daniZ přidané hodnoty v platném Znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, jeobjednatel oprávněn Zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Sesplatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných čiopravených dokladů.
Splatnost jednotlivých faktur (daňových dokladů) bude činit 30 dnů Od data jejich vystavení Zhotovitelem.Platby budou objednatelem prováděny přímo na účet Zhotovitele.
Lhůta splatnosti faktury je Objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její Splatnosti jepříslušná částka odepsána Z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel není v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH. DPH bude Odvádět Zhotovitelv Souladu se Zákonem o DPH.

čLÁNEK vı.
SANKčNí UJEDNÁNí

V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo,vyhrazuje Si Zadavatel právo účtovat uchazeči Smluvní pokutu ve výši Kč 0,02 % Z ceny díla Za každýZapočatý den prodlení. Na'rok objednatele na náhradu škody, která mu v Souvislosti s prodlenímZhotovitele vznikla, včetně Škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Stránka 3 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

je Zároveň součástí nabídky Zhotovitele (příloha č. 2 Smlouvy) podané na předmět plnění v rámcivýběrového řízení na příslušnou zakázku;

b) přićtením Veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu Smlouvy, které objednatel nařídilformou dodatečných praci (tzv. vicepráce) provádět nad rámec množství nebo kvality uvedenév nabídce, popisu předmětu smlouvy, nebo výkazu výměr. Náklady na vícepráce budou účtoványpodle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle výkazu výměr; v případě, žepožadované položky víceprací ve výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovenapísemnou dohodou smluvních Stran v návaznosti na ceny obvyklé v místě a čase plnění;
c) v případě Změny výše DPH vdůsledku Změny právních předpisů. Vpřípadě, že dojde ke ZměněZákonné Sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. SmluvníStrany se dohodly, že v případě Změny ceny předmětu smlouvy v důsledku Změny sazby DPH nenínutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena Za jejich realizaciI jakož i jakékoliv překročeníceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy sjednány písemně dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel je povinen Zpracovat veškeré Změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací a vícepracídle odstavce 3 tohoto článku smlouvy a předložit je ke kontrole, k vyjádření a k odsouhlaseníobjednatelem bez zbytečného odkladu tak, aby mohly být podkladem pro uzavření dodatku dle odst. 3.Součásti těchto oceněných soupisů bude i výkaz výměr s uvedením postupu výpočtu množství.

čLÁNEK v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení aprotokolárním předání ve Smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
Úhrada bude provedena v české měně, na Základě příslušného účetního dokladu vystavenéhoZhotovitelem včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozoreminvestora, a to po ukončení jednotlivého stavebního objektu, a to až do výše 90% Zceny díla.Zbývajících 10% bude uhrazeno po protokolárním předání a převzetí dokončené Stavby bez vad anedodělků a předložení dokladové části pro uvedení Stavby do trvalého provozu.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení Zákona o daniZ přidané hodnoty v platném Znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, jeobjednatel oprávněn Zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Sesplatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných čiopravených dokladů.
Splatnost jednotlivých faktur (daňových dokladů) bude činit 30 dnů Od data jejich vystavení Zhotovitelem.Platby budou objednatelem prováděny přímo na účet Zhotovitele.
Lhůta splatnosti faktury je Objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její Splatnosti jepříslušná částka odepsána Z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel není v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH. DPH bude Odvádět Zhotovitelv Souladu se Zákonem o DPH.

čLÁNEK vı.
SANKčNí UJEDNÁNí

V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo,vyhrazuje Si Zadavatel právo účtovat uchazeči Smluvní pokutu ve výši Kč 0,02 % Z ceny díla Za každýZapočatý den prodlení. Na'rok objednatele na náhradu škody, která mu v Souvislosti s prodlenímZhotovitele vznikla, včetně Škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Stránka 3 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øøznexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

je Zároveň součástí nabídky Zhotovitele (příloha č. 2 Smlouvy) podané na předmět plnění v rámcivýběrového řízení na příslušnou zakázku;

b) přićtením Veškerých nákladů na provedení těch částí předmětu Smlouvy, které objednatel nařídilformou dodatečných praci (tzv. vicepráce) provádět nad rámec množství nebo kvality uvedenév nabídce, popisu předmětu smlouvy, nebo výkazu výměr. Náklady na vícepráce budou účtoványpodle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle výkazu výměr; v případě, žepožadované položky víceprací ve výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovenapísemnou dohodou smluvních Stran v návaznosti na ceny obvyklé v místě a čase plnění;
c) v případě Změny výše DPH vdůsledku Změny právních předpisů. Vpřípadě, že dojde ke ZměněZákonné Sazby DPH, je Zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. SmluvníStrany se dohodly, že v případě Změny ceny předmětu smlouvy v důsledku Změny sazby DPH nenínutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena Za jejich realizaciI jakož i jakékoliv překročeníceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy sjednány písemně dodatkem k této smlouvě.
Zhotovitel je povinen Zpracovat veškeré Změnové listy a dále oceněné soupisy méněprací a vícepracídle odstavce 3 tohoto článku smlouvy a předložit je ke kontrole, k vyjádření a k odsouhlaseníobjednatelem bez zbytečného odkladu tak, aby mohly být podkladem pro uzavření dodatku dle odst. 3.Součásti těchto oceněných soupisů bude i výkaz výměr s uvedením postupu výpočtu množství.

čLÁNEK v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení aprotokolárním předání ve Smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
Úhrada bude provedena v české měně, na Základě příslušného účetního dokladu vystavenéhoZhotovitelem včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozoreminvestora, a to po ukončení jednotlivého stavebního objektu, a to až do výše 90% Zceny díla.Zbývajících 10% bude uhrazeno po protokolárním předání a převzetí dokončené Stavby bez vad anedodělků a předložení dokladové části pro uvedení Stavby do trvalého provozu.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení Zákona o daniZ přidané hodnoty v platném Znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, jeobjednatel oprávněn Zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Sesplatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných čiopravených dokladů.
Splatnost jednotlivých faktur (daňových dokladů) bude činit 30 dnů Od data jejich vystavení Zhotovitelem.Platby budou objednatelem prováděny přímo na účet Zhotovitele.
Lhůta splatnosti faktury je Objednatelem dodržena, pokud nejpozději poslední den její Splatnosti jepříslušná částka odepsána Z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Objednatel není v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH. DPH bude Odvádět Zhotovitelv Souladu se Zákonem o DPH.

čLÁNEK vı.
SANKčNí UJEDNÁNí

V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo,vyhrazuje Si Zadavatel právo účtovat uchazeči Smluvní pokutu ve výši Kč 0,02 % Z ceny díla Za každýZapočatý den prodlení. Na'rok objednatele na náhradu škody, která mu v Souvislosti s prodlenímZhotovitele vznikla, včetně Škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

Stránka 3 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labemoozo exotiky

V případě neodstranění závad Zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených
Zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,02 % zceny díla Za každý den
prodlení.

Dále je Zhotovitel povinen Zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z ceny díla Za každý den

prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude Zhotovitelem
zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení Zhotoviteli.

Sankčními ujednáními není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobené Škody v plné

výši.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započlst svou pohledávku Za zhotovitelem z titulu Smluvní pokuty
vůči jakékoli splatné pohledávce zhotovitele Za objednatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti.

čLÁNEKˇvııˇ
sTAvENısTE

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, Zejména ekologickými a
o likvidaci odpadů.

O předání staveniště bude sepsán protokol.

Souběžně s realizaci předmětu díla budou probíhat i montážní práce technologie filtrace bazénů pro
budovanou expozici a oprava fasády budovy Zázemí expozice. Zhotovitel bere tuto skutečnost na
vědomí a Zavazuje se při realizaci předmětu díla koordinovat práce s dalšími dodavateli objednatele a
dbát pokynů TDI.

čLÁNEK vııı.
PRovÁDĚNi DiLA

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.

Výkon technického dozoru nesmí vykonávat Zhotovitel ani osoba s ním propojena.

Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže

tak Zhotovitel neučiní ani vpřiměřeně lhůtě mu ktomu objednatelem poskytnuté a jeho postup by
nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného Zástupce min. 3 pracovní dny předem

Zápisem do Stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou
Zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce,
které byly Zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený Zástupce ke kontrole Zakrývaných praci přes včasné písemné
vyzvání nedostaví, je Zhotovitel Oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel
dodatečně požadovat jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
Pokud Se však odkrytím Zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené

s odkrytím praci, opravou chybného stavu a následným opětovným ZakrytímI Zhotovitel.

Stránka 4 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: ZooçQZooustixz WWW.ZOOuSti.cz, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labemoozo exotiky

V případě neodstranění závad Zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených
Zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,02 % zceny díla Za každý den
prodlení.

Dále je Zhotovitel povinen Zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z ceny díla Za každý den

prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude Zhotovitelem
zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení Zhotoviteli.

Sankčními ujednáními není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobené Škody v plné

výši.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započlst svou pohledávku Za zhotovitelem z titulu Smluvní pokuty
vůči jakékoli splatné pohledávce zhotovitele Za objednatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti.

čLÁNEKˇvııˇ
sTAvENısTE

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, Zejména ekologickými a
o likvidaci odpadů.

O předání staveniště bude sepsán protokol.

Souběžně s realizaci předmětu díla budou probíhat i montážní práce technologie filtrace bazénů pro
budovanou expozici a oprava fasády budovy Zázemí expozice. Zhotovitel bere tuto skutečnost na
vědomí a Zavazuje se při realizaci předmětu díla koordinovat práce s dalšími dodavateli objednatele a
dbát pokynů TDI.

čLÁNEK vııı.
PRovÁDĚNi DiLA

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.

Výkon technického dozoru nesmí vykonávat Zhotovitel ani osoba s ním propojena.

Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže

tak Zhotovitel neučiní ani vpřiměřeně lhůtě mu ktomu objednatelem poskytnuté a jeho postup by
nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného Zástupce min. 3 pracovní dny předem

Zápisem do Stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou
Zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce,
které byly Zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený Zástupce ke kontrole Zakrývaných praci přes včasné písemné
vyzvání nedostaví, je Zhotovitel Oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel
dodatečně požadovat jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
Pokud Se však odkrytím Zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené

s odkrytím praci, opravou chybného stavu a následným opětovným ZakrytímI Zhotovitel.

Stránka 4 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: ZooçQZooustixz WWW.ZOOuSti.cz, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labemoozo exotiky

V případě neodstranění závad Zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených
Zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,02 % zceny díla Za každý den
prodlení.

Dále je Zhotovitel povinen Zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z ceny díla Za každý den

prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude Zhotovitelem
zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení Zhotoviteli.

Sankčními ujednáními není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobené Škody v plné

výši.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započlst svou pohledávku Za zhotovitelem z titulu Smluvní pokuty
vůči jakékoli splatné pohledávce zhotovitele Za objednatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti.

čLÁNEKˇvııˇ
sTAvENısTE

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, Zejména ekologickými a
o likvidaci odpadů.

O předání staveniště bude sepsán protokol.

Souběžně s realizaci předmětu díla budou probíhat i montážní práce technologie filtrace bazénů pro
budovanou expozici a oprava fasády budovy Zázemí expozice. Zhotovitel bere tuto skutečnost na
vědomí a Zavazuje se při realizaci předmětu díla koordinovat práce s dalšími dodavateli objednatele a
dbát pokynů TDI.

čLÁNEK vııı.
PRovÁDĚNi DiLA

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.

Výkon technického dozoru nesmí vykonávat Zhotovitel ani osoba s ním propojena.

Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii
Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže

tak Zhotovitel neučiní ani vpřiměřeně lhůtě mu ktomu objednatelem poskytnuté a jeho postup by
nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného Zástupce min. 3 pracovní dny předem

Zápisem do Stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou
Zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce,
které byly Zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebo jím pověřený Zástupce ke kontrole Zakrývaných praci přes včasné písemné
vyzvání nedostaví, je Zhotovitel Oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel
dodatečně požadovat jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.
Pokud Se však odkrytím Zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené

s odkrytím praci, opravou chybného stavu a následným opětovným ZakrytímI Zhotovitel.

Stránka 4 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: ZooçQZooustixz WWW.ZOOuSti.cz, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582



.O

7.

10.

1 _L

12.

13.

14.

15.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 ústí nad Labem

Zhotovitel vplné míře Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob pracujících prozhotovitele v prostoru staveniště a Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dálese Zhotovitel Zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy souvisejícíS realizací díla.

Veškeré odborné prace musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů majícípříslušnou kvalifikaciA Doklady o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání objednatele povinenpředložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a dalšíobecně Závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vzniknejakákoliv škodaI nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

Zhotovitel se Zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající Z obsahu Zadávacídokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitelv plném rozsahu.

Zhotovitel se Zavazuje a ručí Za to, že při realizací díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dobějeho užití Známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednateleprovést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných škodpracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny dílaA Zhotovitel se Zavazuje udržovat toto pojištění pocelou dobu trvání této Smlouvy. Na žádost objednatele je povinen mu tuto smlouvu předložit.

Pokud činností Zhotovitele dojde ke Způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům Ztituluopomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících Zplatných Zákonů, ČSN nebo jinýchprávních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladututo škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím Spojené neseZhotovitel.

Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 × Za týden. Kontrolní dny budou svoláványobjednatelem, Zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy Zúčastnit.Vpřípadě potřeby zabezpečuje Zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na Základěsmluvních vztahů se Zhotovitelem, popř. účast Zástupců výrobců věci použitých při provádění díla.Zápis Z kontrolních dnů zajišťuje Zhotovitel. Objednatel má právo svolavat i mimořádné kontrolní dny dlepotřeby stavby.

Drobné odchylky Od Zadávací dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charaktersmluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověření Zástupci smluvních stran dohodnout formouzápisu ve Stavebním deníku. V případě potvrzení takového Zápisu pověřeným Zástupcem objednatelenelze takovou odchylku považovat Za vadu díla.

Osoby prověřené k provádění realizace předmětu plnění:

a) Objednatel pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ing. Jan Vicher, TDI, tel.:_

b) Zhotovitel pověřil jednáním a úkony v technických věcech této smlouvy:
Ing. Jiri Gábriš,teı.z1-

Stránka 5 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cz www.ZoouSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

.O

7.

10.

1 _L

12.

13.

14.

15.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 ústí nad Labem

Zhotovitel vplné míře Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob pracujících prozhotovitele v prostoru staveniště a Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dálese Zhotovitel Zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy souvisejícíS realizací díla.

Veškeré odborné prace musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů majícípříslušnou kvalifikaciA Doklady o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání objednatele povinenpředložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a dalšíobecně Závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vzniknejakákoliv škodaI nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

Zhotovitel se Zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající Z obsahu Zadávacídokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitelv plném rozsahu.

Zhotovitel se Zavazuje a ručí Za to, že při realizací díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dobějeho užití Známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednateleprovést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných škodpracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny dílaA Zhotovitel se Zavazuje udržovat toto pojištění pocelou dobu trvání této Smlouvy. Na žádost objednatele je povinen mu tuto smlouvu předložit.

Pokud činností Zhotovitele dojde ke Způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům Ztituluopomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících Zplatných Zákonů, ČSN nebo jinýchprávních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladututo škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím Spojené neseZhotovitel.

Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 × Za týden. Kontrolní dny budou svoláványobjednatelem, Zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy Zúčastnit.Vpřípadě potřeby zabezpečuje Zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na Základěsmluvních vztahů se Zhotovitelem, popř. účast Zástupců výrobců věci použitých při provádění díla.Zápis Z kontrolních dnů zajišťuje Zhotovitel. Objednatel má právo svolavat i mimořádné kontrolní dny dlepotřeby stavby.

Drobné odchylky Od Zadávací dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charaktersmluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověření Zástupci smluvních stran dohodnout formouzápisu ve Stavebním deníku. V případě potvrzení takového Zápisu pověřeným Zástupcem objednatelenelze takovou odchylku považovat Za vadu díla.

Osoby prověřené k provádění realizace předmětu plnění:

a) Objednatel pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ing. Jan Vicher, TDI, tel.:_

b) Zhotovitel pověřil jednáním a úkony v technických věcech této smlouvy:
Ing. Jiri Gábriš,teı.z1-

Stránka 5 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cz www.ZoouSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

.O

7.

10.

1 _L

12.

13.

14.

15.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 ústí nad Labem

Zhotovitel vplné míře Zodpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob pracujících prozhotovitele v prostoru staveniště a Zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dálese Zhotovitel Zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy souvisejícíS realizací díla.

Veškeré odborné prace musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů majícípříslušnou kvalifikaciA Doklady o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání objednatele povinenpředložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a dalšíobecně Závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vzniknejakákoliv škodaI nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

Zhotovitel se Zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající Z obsahu Zadávacídokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitelv plném rozsahu.

Zhotovitel se Zavazuje a ručí Za to, že při realizací díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dobějeho užití Známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednateleprovést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných škodpracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny dílaA Zhotovitel se Zavazuje udržovat toto pojištění pocelou dobu trvání této Smlouvy. Na žádost objednatele je povinen mu tuto smlouvu předložit.

Pokud činností Zhotovitele dojde ke Způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům Ztituluopomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících Zplatných Zákonů, ČSN nebo jinýchprávních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladututo škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím Spojené neseZhotovitel.

Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 × Za týden. Kontrolní dny budou svoláványobjednatelem, Zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy Zúčastnit.Vpřípadě potřeby zabezpečuje Zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na Základěsmluvních vztahů se Zhotovitelem, popř. účast Zástupců výrobců věci použitých při provádění díla.Zápis Z kontrolních dnů zajišťuje Zhotovitel. Objednatel má právo svolavat i mimořádné kontrolní dny dlepotřeby stavby.

Drobné odchylky Od Zadávací dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charaktersmluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověření Zástupci smluvních stran dohodnout formouzápisu ve Stavebním deníku. V případě potvrzení takového Zápisu pověřeným Zástupcem objednatelenelze takovou odchylku považovat Za vadu díla.

Osoby prověřené k provádění realizace předmětu plnění:

a) Objednatel pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ing. Jan Vicher, TDI, tel.:_

b) Zhotovitel pověřil jednáním a úkony v technických věcech této smlouvy:
Ing. Jiri Gábriš,teı.z1-

Stránka 5 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cz www.ZoouSti.cZ, www.choboti.czbankovní Spojení: ČSOB 8.5. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
fl nad Labem příspěvková organizace

s
I V I ł I '

Oöwewfikv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem' ú

čLÁNEk ıx. ,
sTAvEBNı DENIK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy o dílo. Zejména je
povinen zapisovat ůdaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, Zdůvodnění odchylek

prováděných prací od Zadání stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím
dokončeného díla.

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

a) název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
b) místo stavby
c) název, sídlo, IČ Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných Za zhotovitele

provádět Zápis do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
d) název, sídlo, l objednatele včetně jmenněho seznamu osob Oprávněných za objednatele

provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
e) jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
f) přehled všech provedených Zkoušek jakosti

3. Zápisy do stavebního deníku čitelné zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího
může do stavebního deníku provádět Záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený Zástupce,
nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jim písemně pověřený Zástupce do

stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak
se má Zato, že s uvedeným Zápisem souhlasí.

5. Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k Zápisüm ve stavebním deníku,
učinëným Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovnich dnů.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují Za Změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování

případných dodatků smlouvy o dílo.

7. Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

v .‹ˇ,=LÁ~.EK×- , .
PREDANI A PREVZETI DILA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, Kdy bude dílo připraveno k předání.

Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem, avšak bez
Zbytečných odkladů, Zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Při předání a převzetí díla bude Objednateli předána veškerá dokumentace, která vsouvislosti

s prováděním díla vznikla a je jeho nezbytnou součásti.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné
objednatel uvede isoupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, stermínem jejich odstranění či

dokončení. Vtomto protokolu objednatel výslovně uvede, Zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel
odmítne dílo převzít, je povinen Zde uvést důvody, proč tak neučinil.

4. Dílo je považováno Za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě
použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému
podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

Stránka 6 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maìl'. Zoo@ZoOuSt'ı.cZ wwW.ZoOuSti.cZ www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústi nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: C200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
fl nad Labem příspěvková organizace

s
I V I ł I '

Oöwewfikv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem' ú

čLÁNEk ıx. ,
sTAvEBNı DENIK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy o dílo. Zejména je
povinen zapisovat ůdaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, Zdůvodnění odchylek

prováděných prací od Zadání stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím
dokončeného díla.

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

a) název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
b) místo stavby
c) název, sídlo, IČ Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných Za zhotovitele

provádět Zápis do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
d) název, sídlo, l objednatele včetně jmenněho seznamu osob Oprávněných za objednatele

provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
e) jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
f) přehled všech provedených Zkoušek jakosti

3. Zápisy do stavebního deníku čitelné zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího
může do stavebního deníku provádět Záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený Zástupce,
nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jim písemně pověřený Zástupce do

stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak
se má Zato, že s uvedeným Zápisem souhlasí.

5. Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k Zápisüm ve stavebním deníku,
učinëným Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovnich dnů.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují Za Změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování

případných dodatků smlouvy o dílo.

7. Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

v .‹ˇ,=LÁ~.EK×- , .
PREDANI A PREVZETI DILA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, Kdy bude dílo připraveno k předání.

Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem, avšak bez
Zbytečných odkladů, Zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Při předání a převzetí díla bude Objednateli předána veškerá dokumentace, která vsouvislosti

s prováděním díla vznikla a je jeho nezbytnou součásti.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné
objednatel uvede isoupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, stermínem jejich odstranění či

dokončení. Vtomto protokolu objednatel výslovně uvede, Zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel
odmítne dílo převzít, je povinen Zde uvést důvody, proč tak neučinil.

4. Dílo je považováno Za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě
použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému
podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

Stránka 6 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maìl'. Zoo@ZoOuSt'ı.cZ wwW.ZoOuSti.cZ www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústi nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: C200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
fl nad Labem příspěvková organizace

s
I V I ł I '

Oöwewfikv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem' ú

čLÁNEk ıx. ,
sTAvEBNı DENIK

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen Zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy o dílo. Zejména je
povinen zapisovat ůdaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, Zdůvodnění odchylek

prováděných prací od Zadání stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím
dokončeného díla.

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

a) název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
b) místo stavby
c) název, sídlo, IČ Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných Za zhotovitele

provádět Zápis do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
d) název, sídlo, l objednatele včetně jmenněho seznamu osob Oprávněných za objednatele

provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisoveho vzoru
e) jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
f) přehled všech provedených Zkoušek jakosti

3. Zápisy do stavebního deníku čitelné zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího
může do stavebního deníku provádět Záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený Zástupce,
nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jim písemně pověřený Zástupce do

stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak
se má Zato, že s uvedeným Zápisem souhlasí.

5. Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k Zápisüm ve stavebním deníku,
učinëným Zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovnich dnů.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují Za Změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování

případných dodatků smlouvy o dílo.

7. Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

v .‹ˇ,=LÁ~.EK×- , .
PREDANI A PREVZETI DILA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, Kdy bude dílo připraveno k předání.

Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem, avšak bez
Zbytečných odkladů, Zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Při předání a převzetí díla bude Objednateli předána veškerá dokumentace, která vsouvislosti

s prováděním díla vznikla a je jeho nezbytnou součásti.

3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné
objednatel uvede isoupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, stermínem jejich odstranění či

dokončení. Vtomto protokolu objednatel výslovně uvede, Zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel
odmítne dílo převzít, je povinen Zde uvést důvody, proč tak neučinil.

4. Dílo je považováno Za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě
použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému
podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

Stránka 6 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-maìl'. Zoo@ZoOuSt'ı.cZ wwW.ZoOuSti.cZ www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústi nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: C200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćnzøøxøflkv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani vespojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vadyvtermínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady prořádné uvedení stavby do trvalého provozu.

Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,Stanovených Zadávací dokumentací stavby, touto Smlouvou a obecně Závaznýmí předpisy.

, čLÁNEK xı.
ZARUKY, REKLAMACE

Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje ZárukaZa jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této Záruky.

Zhotovitel poskytuje na dílo Specifikované v čl. Il. této smlouvy Záruku v délce 36 měsíců.
Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá Za vady, které objednatel Zjistil a které včas a prokazatelně Zhotovitelioznámil.

Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících ZProtokoluo předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u Zhotovitele bez Zbytečnéhoodkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí Zde být uvedeno, jak se projevují.Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým Způsobem požaduje Zjednat nápravu. Objednatel je oprávněnpožadovat:

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění
b) odstranění vady opravou, je-Ii vada opravitelná
c) přiměřenou slevou Ze sjednané ceny díla

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně Oznámit objednateli, Zdareklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždyvšak musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí kodstranění vady a to bez ohledu na to, ZdaZhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel Stanoví nejZaZŠí lhůtu pro odstranění vad (dlefunkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez Zbytečného odkladu, v termínu stanovenémpo dohodě sobjednatelem. Vpřípadě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimaticképodmínky, potom Zhotovitel odstraní vadu bez Zbytečného odkladu vokamžiku, kdy to klimaticképodmínky umožní.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslanáobjednatelem v poslední den Záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

xıı.
NEBEZPEČÍ šKoDY, POJIŠTĚNÍ

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem úpravy,nese Zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu Zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí v plné výši škodu, včetně případné újmy nemajetkové, kterávznikla přírealizaci aužívání díla vsouvislosti nebo jako důsledek porušení povinností aZávaZkůZhotovitele dle této smlouvy.

Stránka 7 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ wwwıooustifl www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB 3.5. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćnzøøxøflkv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani vespojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vadyvtermínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady prořádné uvedení stavby do trvalého provozu.

Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,Stanovených Zadávací dokumentací stavby, touto Smlouvou a obecně Závaznýmí předpisy.

, čLÁNEK xı.
ZARUKY, REKLAMACE

Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje ZárukaZa jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této Záruky.

Zhotovitel poskytuje na dílo Specifikované v čl. Il. této smlouvy Záruku v délce 36 měsíců.
Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá Za vady, které objednatel Zjistil a které včas a prokazatelně Zhotovitelioznámil.

Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících ZProtokoluo předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u Zhotovitele bez Zbytečnéhoodkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí Zde být uvedeno, jak se projevují.Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým Způsobem požaduje Zjednat nápravu. Objednatel je oprávněnpožadovat:

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění
b) odstranění vady opravou, je-Ii vada opravitelná
c) přiměřenou slevou Ze sjednané ceny díla

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně Oznámit objednateli, Zdareklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždyvšak musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí kodstranění vady a to bez ohledu na to, ZdaZhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel Stanoví nejZaZŠí lhůtu pro odstranění vad (dlefunkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez Zbytečného odkladu, v termínu stanovenémpo dohodě sobjednatelem. Vpřípadě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimaticképodmínky, potom Zhotovitel odstraní vadu bez Zbytečného odkladu vokamžiku, kdy to klimaticképodmínky umožní.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslanáobjednatelem v poslední den Záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

xıı.
NEBEZPEČÍ šKoDY, POJIŠTĚNÍ

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem úpravy,nese Zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu Zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí v plné výši škodu, včetně případné újmy nemajetkové, kterávznikla přírealizaci aužívání díla vsouvislosti nebo jako důsledek porušení povinností aZávaZkůZhotovitele dle této smlouvy.

Stránka 7 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ wwwıooustifl www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB 3.5. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćnzøøxøflkv Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani vespojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla. Vtom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto vadyvtermínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady prořádné uvedení stavby do trvalého provozu.

Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,Stanovených Zadávací dokumentací stavby, touto Smlouvou a obecně Závaznýmí předpisy.

, čLÁNEK xı.
ZARUKY, REKLAMACE

Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje ZárukaZa jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této Záruky.

Zhotovitel poskytuje na dílo Specifikované v čl. Il. této smlouvy Záruku v délce 36 měsíců.
Po tuto dobu Zhotovitel odpovídá Za vady, které objednatel Zjistil a které včas a prokazatelně Zhotovitelioznámil.

Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících ZProtokoluo předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u Zhotovitele bez Zbytečnéhoodkladu po jejich Zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí Zde být uvedeno, jak se projevují.Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým Způsobem požaduje Zjednat nápravu. Objednatel je oprávněnpožadovat:

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění
b) odstranění vady opravou, je-Ii vada opravitelná
c) přiměřenou slevou Ze sjednané ceny díla

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně Oznámit objednateli, Zdareklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se Za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždyvšak musí písemně sdělit, vjakém termínu nastoupí kodstranění vady a to bez ohledu na to, ZdaZhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel Stanoví nejZaZŠí lhůtu pro odstranění vad (dlefunkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez Zbytečného odkladu, v termínu stanovenémpo dohodě sobjednatelem. Vpřípadě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimaticképodmínky, potom Zhotovitel odstraní vadu bez Zbytečného odkladu vokamžiku, kdy to klimaticképodmínky umožní.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslanáobjednatelem v poslední den Záruční lhůty se považuje Za včas uplatněnou.

xıı.
NEBEZPEČÍ šKoDY, POJIŠTĚNÍ

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem úpravy,nese Zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitelje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu Zmírnění.
Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí v plné výši škodu, včetně případné újmy nemajetkové, kterávznikla přírealizaci aužívání díla vsouvislosti nebo jako důsledek porušení povinností aZávaZkůZhotovitele dle této smlouvy.

Stránka 7 z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ wwwıooustifl www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB 3.5. Ústí nad Labem Číslo účtu: 212441/0300
ıč: 00081582 DIČ; c200081582



l Zoologická zahrada Ústí nad Labem
s“ nad Labem I I prıspevkova organızace

øøzøexønkv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu plnění Svého Závazku ztéto Smlouvy bude mít na vlastní

náklady sjednáno pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající Z dodávaného
předmětu plnění S limitem min. 2 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku,
Zdravi třetích osob včetně krytí odpovědnosti Za finanční škody. Doklady o pojištění Zhotovitel
objednatelí předložil před uzavřením této smlouvy a je dále povinen tyto doklady na požádání kdykoliv
bezodkladně předložit objednatelí.

čLÁNEK xııı.
PoDDoDAvATELÉ

Zhotovitel je oprávněn Zajistit plnění svých Závazků podle článku ll. této smlouvy, tj. vybudování

stavebního díla umělých skal a pláží pro expozici tučňáků, prostřednictvím poddodavatelů, jejichž

Specifikace včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je

obsažena v příloze Č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Zajistit, že poddodavatelě budou jimi prováděné části plnění provádět v souladu

se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost Zhotovitele Za poskytování

řádného plnění podle článku ll. této smlouvy. Zhotovitel tedy odpovídá objednatelí Za řádné plnění části

této smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve Stejněm rozsahu, jako by jej Zhotovoval sám.

Zhotovitel je oprávněn Změnit poddodavatelě, prostřednictvím nichž Zajišťuje plnění Svých Závazků

podle článku ll. této Smlouvy, pouze Zvážných objektivních důvodů a spředchozím písemným

souhlasem objednatele. Objednatel se Zavazuje souhlas se Změnou poddodavatelů poskytovateli

bezdůvodně neodepřít.

čLÁˇNˇęK xıv.
vYSSı Moc

Pro účely této smlouvy se Za vyšší moc považují případy, které nejsou Závislé na smluvních stranách a

které Smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná Se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy,

klimatické podmínky bránící realizaci díla, apod.

Pokud se Splnění této smlouvy Stane nemožným v důsledku vyšší moci, Strana, která se bude chtít na

vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

Pokud nedojde kdohodě, má Strana, která Se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.

Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

čLÁNEK xv.
ZMENY SMLoUvY

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
vu

"Dodatek ke smlouve a očíSlovaným podle pořadových čísel. Jiné Zápisy, protokoly apod., se Za Změnu

smlouvy nepovažují. Kplatnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního
ujednání.

Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat Za účelem řešení vzniklé situace jednání Zástupců

oprávněných k podpisu smlouvy.

čLÁNjšK xvı.
oDSToUPENı 0D SMLouvY

. Objednatel může odstoupit od uzavřené smlouvy O dílo v případě, že bude-li na majetek Zhotovitele dle

Zákona č. 183/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení, ve Znění pozdějších předpisů, prohlášen

úpadek nebo vstoupí-li Zhotovitel do likvidace.

Stránka 8 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200usti.cz wwW.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: czooosısaz

l Zoologická zahrada Ústí nad Labem
s“ nad Labem I I prıspevkova organızace

øøzøexønkv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu plnění Svého Závazku ztéto Smlouvy bude mít na vlastní

náklady sjednáno pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající Z dodávaného
předmětu plnění S limitem min. 2 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku,
Zdravi třetích osob včetně krytí odpovědnosti Za finanční škody. Doklady o pojištění Zhotovitel
objednatelí předložil před uzavřením této smlouvy a je dále povinen tyto doklady na požádání kdykoliv
bezodkladně předložit objednatelí.

čLÁNEK xııı.
PoDDoDAvATELÉ

Zhotovitel je oprávněn Zajistit plnění svých Závazků podle článku ll. této smlouvy, tj. vybudování

stavebního díla umělých skal a pláží pro expozici tučňáků, prostřednictvím poddodavatelů, jejichž

Specifikace včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je

obsažena v příloze Č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Zajistit, že poddodavatelě budou jimi prováděné části plnění provádět v souladu

se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost Zhotovitele Za poskytování

řádného plnění podle článku ll. této smlouvy. Zhotovitel tedy odpovídá objednatelí Za řádné plnění části

této smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve Stejněm rozsahu, jako by jej Zhotovoval sám.

Zhotovitel je oprávněn Změnit poddodavatelě, prostřednictvím nichž Zajišťuje plnění Svých Závazků

podle článku ll. této Smlouvy, pouze Zvážných objektivních důvodů a spředchozím písemným

souhlasem objednatele. Objednatel se Zavazuje souhlas se Změnou poddodavatelů poskytovateli

bezdůvodně neodepřít.

čLÁˇNˇęK xıv.
vYSSı Moc

Pro účely této smlouvy se Za vyšší moc považují případy, které nejsou Závislé na smluvních stranách a

které Smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná Se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy,

klimatické podmínky bránící realizaci díla, apod.

Pokud se Splnění této smlouvy Stane nemožným v důsledku vyšší moci, Strana, která se bude chtít na

vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

Pokud nedojde kdohodě, má Strana, která Se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.

Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

čLÁNEK xv.
ZMENY SMLoUvY

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
vu

"Dodatek ke smlouve a očíSlovaným podle pořadových čísel. Jiné Zápisy, protokoly apod., se Za Změnu

smlouvy nepovažují. Kplatnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního
ujednání.

Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat Za účelem řešení vzniklé situace jednání Zástupců

oprávněných k podpisu smlouvy.

čLÁNjšK xvı.
oDSToUPENı 0D SMLouvY

. Objednatel může odstoupit od uzavřené smlouvy O dílo v případě, že bude-li na majetek Zhotovitele dle

Zákona č. 183/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení, ve Znění pozdějších předpisů, prohlášen

úpadek nebo vstoupí-li Zhotovitel do likvidace.

Stránka 8 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200usti.cz wwW.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: czooosısaz

l Zoologická zahrada Ústí nad Labem
s“ nad Labem I I prıspevkova organızace

øøzøexønkv Drazdanska 23, 400 07 Ustı nad Labem

Zhotovitel Se zavazuje, že po celou dobu plnění Svého Závazku ztéto Smlouvy bude mít na vlastní

náklady sjednáno pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající Z dodávaného
předmětu plnění S limitem min. 2 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku,
Zdravi třetích osob včetně krytí odpovědnosti Za finanční škody. Doklady o pojištění Zhotovitel
objednatelí předložil před uzavřením této smlouvy a je dále povinen tyto doklady na požádání kdykoliv
bezodkladně předložit objednatelí.

čLÁNEK xııı.
PoDDoDAvATELÉ

Zhotovitel je oprávněn Zajistit plnění svých Závazků podle článku ll. této smlouvy, tj. vybudování

stavebního díla umělých skal a pláží pro expozici tučňáků, prostřednictvím poddodavatelů, jejichž

Specifikace včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito poddodavateli poskytovány, je

obsažena v příloze Č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje Zajistit, že poddodavatelě budou jimi prováděné části plnění provádět v souladu

se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost Zhotovitele Za poskytování

řádného plnění podle článku ll. této smlouvy. Zhotovitel tedy odpovídá objednatelí Za řádné plnění části

této smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve Stejněm rozsahu, jako by jej Zhotovoval sám.

Zhotovitel je oprávněn Změnit poddodavatelě, prostřednictvím nichž Zajišťuje plnění Svých Závazků

podle článku ll. této Smlouvy, pouze Zvážných objektivních důvodů a spředchozím písemným

souhlasem objednatele. Objednatel se Zavazuje souhlas se Změnou poddodavatelů poskytovateli

bezdůvodně neodepřít.

čLÁˇNˇęK xıv.
vYSSı Moc

Pro účely této smlouvy se Za vyšší moc považují případy, které nejsou Závislé na smluvních stranách a

které Smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná Se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy,

klimatické podmínky bránící realizaci díla, apod.

Pokud se Splnění této smlouvy Stane nemožným v důsledku vyšší moci, Strana, která se bude chtít na

vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

Pokud nedojde kdohodě, má Strana, která Se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.

Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

čLÁNEK xv.
ZMENY SMLoUvY

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
vu

"Dodatek ke smlouve a očíSlovaným podle pořadových čísel. Jiné Zápisy, protokoly apod., se Za Změnu

smlouvy nepovažují. Kplatnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního
ujednání.

Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat Za účelem řešení vzniklé situace jednání Zástupců

oprávněných k podpisu smlouvy.

čLÁNjšK xvı.
oDSToUPENı 0D SMLouvY

. Objednatel může odstoupit od uzavřené smlouvy O dílo v případě, že bude-li na majetek Zhotovitele dle

Zákona č. 183/2006 Sb., o úpadku a Způsobech jeho řešení, ve Znění pozdějších předpisů, prohlášen

úpadek nebo vstoupí-li Zhotovitel do likvidace.

Stránka 8 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@200usti.cz wwW.ZoouSti.cZ, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıč: 00081582 DIČ: czooosısaz



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
nad Labem příspěvková organizace

øøzøexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Ústí

2. Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se Svými povinnostmi, objednáte! jej písemně vyzve k tomu,aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem a on tak neučiní aniv přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dálevedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provedeobjednatel písemně na adresu sídla Zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jehodoručení Zhotoviteli.

3. Chce-li některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy odstoupit na Základě ujednání Ztéto Smlouvyvyplývající, je povinna Své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně s uvedením termínu, kekterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Smluvní strana odSmlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchtonáležitosti je odstoupení od smlouvy neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna Ze Smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popirá-li jehoexistenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokudtak neučiní, má Se Za to, že s důvodem odstoupení Souhlasí.
5. Odstoupí-Ii některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy-na Základě ujednání Z této smlouvy vyplývající,pak povinnosti obou Smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovenacena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a Zpracuje "dílčí konečný daňovýdoklad."
- Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednáte! je povinen do tří dnůpo obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených praciSjednají obě Smluvní strany písemné Zrušení Smlouvy o dílo.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně suvedením důvodu odstoupení a musí býtpodepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy jeoznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

čLÁNEk xvıı.
ZARucNı SERVIS

1. Záruční Servis bude zhotovitel provádět po dobu Záruky 36 měsíců.
2. Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačnim řízení v oboustrannědohodnutém termínu.
3. Odstranění vad bude provedeno Zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu ktěmto vadám zestrany objednatele.
4. Oznámení o vadách musí být písemně doručeno Zhotoviteli bez Zbytečného odkladu a musí obsahovatpopis vady, nebo jak Se vada projevuje.
5. Objednatel uplatní reklamaci vady, Spolu S jejím popisem, písemně na adresu Zhotovitele. Zhotovitel do3 dnů od přijetí reklamace objednateli oznámí, Zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejíhoodmítnutí. K odstranění objednatelem řádně oznámeně a Zhotovitelem uznané vady nastoupí Zhotoviteldo 3 dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán Zástupci smluvních stran v závislosti na charakteruvady.

6. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provéstodstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet Zhotovitele. Zhotovitel je povinenuhradit objednateli ušlý Zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

Stránka 9 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@_ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: cZOOO81582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
nad Labem příspěvková organizace

øøzøexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Ústí

2. Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se Svými povinnostmi, objednáte! jej písemně vyzve k tomu,aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem a on tak neučiní aniv přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dálevedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provedeobjednatel písemně na adresu sídla Zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jehodoručení Zhotoviteli.

3. Chce-li některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy odstoupit na Základě ujednání Ztéto Smlouvyvyplývající, je povinna Své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně s uvedením termínu, kekterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Smluvní strana odSmlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchtonáležitosti je odstoupení od smlouvy neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna Ze Smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popirá-li jehoexistenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokudtak neučiní, má Se Za to, že s důvodem odstoupení Souhlasí.
5. Odstoupí-Ii některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy-na Základě ujednání Z této smlouvy vyplývající,pak povinnosti obou Smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovenacena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a Zpracuje "dílčí konečný daňovýdoklad."
- Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednáte! je povinen do tří dnůpo obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených praciSjednají obě Smluvní strany písemné Zrušení Smlouvy o dílo.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně suvedením důvodu odstoupení a musí býtpodepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy jeoznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

čLÁNEk xvıı.
ZARucNı SERVIS

1. Záruční Servis bude zhotovitel provádět po dobu Záruky 36 měsíců.
2. Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačnim řízení v oboustrannědohodnutém termínu.
3. Odstranění vad bude provedeno Zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu ktěmto vadám zestrany objednatele.
4. Oznámení o vadách musí být písemně doručeno Zhotoviteli bez Zbytečného odkladu a musí obsahovatpopis vady, nebo jak Se vada projevuje.
5. Objednatel uplatní reklamaci vady, Spolu S jejím popisem, písemně na adresu Zhotovitele. Zhotovitel do3 dnů od přijetí reklamace objednateli oznámí, Zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejíhoodmítnutí. K odstranění objednatelem řádně oznámeně a Zhotovitelem uznané vady nastoupí Zhotoviteldo 3 dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán Zástupci smluvních stran v závislosti na charakteruvady.

6. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provéstodstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet Zhotovitele. Zhotovitel je povinenuhradit objednateli ušlý Zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

Stránka 9 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@_ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: cZOOO81582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
nad Labem příspěvková organizace

øøzøexønkv Drážd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
Ústí

2. Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se Svými povinnostmi, objednáte! jej písemně vyzve k tomu,aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným Způsobem a on tak neučiní aniv přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dálevedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provedeobjednatel písemně na adresu sídla Zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jehodoručení Zhotoviteli.

3. Chce-li některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy odstoupit na Základě ujednání Ztéto Smlouvyvyplývající, je povinna Své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně s uvedením termínu, kekterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který Smluvní strana odSmlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchtonáležitosti je odstoupení od smlouvy neplatné.
4. Nesouhlasí-li jedna Ze Smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popirá-li jehoexistenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokudtak neučiní, má Se Za to, že s důvodem odstoupení Souhlasí.
5. Odstoupí-Ii některá Ze smluvních Stran od této Smlouvy-na Základě ujednání Z této smlouvy vyplývající,pak povinnosti obou Smluvních stran jsou následující:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovenacena díla.
- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a Zpracuje "dílčí konečný daňovýdoklad."
- Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednáte! je povinen do tří dnůpo obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených praciSjednají obě Smluvní strany písemné Zrušení Smlouvy o dílo.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně suvedením důvodu odstoupení a musí býtpodepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy jeoznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

čLÁNEk xvıı.
ZARucNı SERVIS

1. Záruční Servis bude zhotovitel provádět po dobu Záruky 36 měsíců.
2. Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačnim řízení v oboustrannědohodnutém termínu.
3. Odstranění vad bude provedeno Zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu ktěmto vadám zestrany objednatele.
4. Oznámení o vadách musí být písemně doručeno Zhotoviteli bez Zbytečného odkladu a musí obsahovatpopis vady, nebo jak Se vada projevuje.
5. Objednatel uplatní reklamaci vady, Spolu S jejím popisem, písemně na adresu Zhotovitele. Zhotovitel do3 dnů od přijetí reklamace objednateli oznámí, Zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejíhoodmítnutí. K odstranění objednatelem řádně oznámeně a Zhotovitelem uznané vady nastoupí Zhotoviteldo 3 dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán Zástupci smluvních stran v závislosti na charakteruvady.

6. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provéstodstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet Zhotovitele. Zhotovitel je povinenuhradit objednateli ušlý Zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

Stránka 9 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@_ZoouSti.cZ www.ZoouSti.cz, www.choboti.czbankovní spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
iČ: 00081582 DIČ: cZOOO81582



A
v [©ˇ©` Zoologická zahrada Ústí nad Labem

příspěvková organizace
øøzøexønxv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

r v čLˇÁNjšK xvııı. I
ZAvEREcNA usTANovENı

Smluvní strany se dohodly, že jejich Závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními

Občanského Zákoníku.

Obě smluvní strany se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění

budou svěřeny druhou smluvní Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy

Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude skonečnou platností vyřešen nezávislým
soudním Znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem,

Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností
vyřešen příslušnými Soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového

sporu nezbavuje Zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje

Zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží dva.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami

oprávněnými Zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv.

Tato smlouva podléhá režimu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění.

Objednatel se Zavazuje, že v souladu s tímto zákonem tuto smlouvou řádně Zveřejní v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace poddodavatelů

Příloha č. 2: Cenová nabídka (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017

v Usti nad Labem dne .Pur/I 1/1" 77/ V vyškovè dne 10.8.2017

Zoologıc aza ra a s ı n abem, p.o. Název: lng. Jiří Gábriš

. , , ing. Jiri GÁBRIŠ
ZOOLOGlCKA ZAHRADA USTl NAD LABEM, NATURDESjGN

ˇ' ` e 671 22 satøv 370
D ıad Labem ič; 75817969

DIČ; 025107021589
| 00081582

lng. Roman Končel, ředitel Jméno a příjmení Zástup
Funkce.“

Stránka 10 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZO_ouSti.cZ vwıooustią, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

A
v [©ˇ©` Zoologická zahrada Ústí nad Labem

příspěvková organizace
øøzøexønxv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

r v čLˇÁNjšK xvııı. I
ZAvEREcNA usTANovENı

Smluvní strany se dohodly, že jejich Závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními

Občanského Zákoníku.

Obě smluvní strany se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění

budou svěřeny druhou smluvní Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy

Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude skonečnou platností vyřešen nezávislým
soudním Znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem,

Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností
vyřešen příslušnými Soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového

sporu nezbavuje Zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje

Zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží dva.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami

oprávněnými Zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv.

Tato smlouva podléhá režimu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění.

Objednatel se Zavazuje, že v souladu s tímto zákonem tuto smlouvou řádně Zveřejní v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace poddodavatelů

Příloha č. 2: Cenová nabídka (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017

v Usti nad Labem dne .Pur/I 1/1" 77/ V vyškovè dne 10.8.2017

Zoologıc aza ra a s ı n abem, p.o. Název: lng. Jiří Gábriš

. , , ing. Jiri GÁBRIŠ
ZOOLOGlCKA ZAHRADA USTl NAD LABEM, NATURDESjGN

ˇ' ` e 671 22 satøv 370
D ıad Labem ič; 75817969

DIČ; 025107021589
| 00081582

lng. Roman Končel, ředitel Jméno a příjmení Zástup
Funkce.“

Stránka 10 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZO_ouSti.cZ vwıooustią, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582

A
v [©ˇ©` Zoologická zahrada Ústí nad Labem

příspěvková organizace
øøzøexønxv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

r v čLˇÁNjšK xvııı. I
ZAvEREcNA usTANovENı

Smluvní strany se dohodly, že jejich Závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními

Občanského Zákoníku.

Obě smluvní strany se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění

budou svěřeny druhou smluvní Stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy

Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude skonečnou platností vyřešen nezávislým
soudním Znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem,

Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností
vyřešen příslušnými Soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového

sporu nezbavuje Zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje

Zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží dva.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami

oprávněnými Zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv.

Tato smlouva podléhá režimu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění.

Objednatel se Zavazuje, že v souladu s tímto zákonem tuto smlouvou řádně Zveřejní v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace poddodavatelů

Příloha č. 2: Cenová nabídka (naceněný výkaz výměr) Ze dne 10.8.2017

v Usti nad Labem dne .Pur/I 1/1" 77/ V vyškovè dne 10.8.2017

Zoologıc aza ra a s ı n abem, p.o. Název: lng. Jiří Gábriš

. , , in .Jiri GÁBRIŠ
ZOOLOGlCKA ZAHRADA USTl NAD LABEM, NŠŤTuR-Dišs'ıcu

ˇ' ` e 671 22 satøv 370
D ad Labem _ič; 75817969

Didi; 025107021589
00081582

lng. Roman Končel, ředitel Jméno a příjmení Zástup
Funkce.“

Stránka 10 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZO_ouSti.cZ vwıooustią, www.choboti.cz

bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 1
smlouvy o dílo

SPECIFIKACE PODDODAVATELÚ

Stránka 11 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ Www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: (200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 1
smlouvy o dílo

SPECIFIKACE PODDODAVATELÚ

Stránka 11 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ Www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: (200081582

Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 1
smlouvy o dílo

SPECIFIKACE PODDODAVATELÚ

Stránka 11 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cZ Www.ZoOuSti.cZ, www.choboti.czbankovníspojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300
IČ: 00081582 DIČ: (200081582





Výkaz výměr
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

razítko, podpis:

v , . . „ , Rozměr v Fotodokumentace Náklady (Kč) bez DPHC.p. Zkraceny pop/s Znacenı m2 dle přílohy 1 V Kč

Plocha konstrukcí Qro umělé Qláže P1 s technologii T1
1' Plocha'OkO/O hornıho bazenu a ume/a reka k P1 T1 80 OBRÁZEK 3 163 200 Kčvodopadu

2. Plocha rampy do Spodního bazénu P1 T1 7 OBRÁZEK 4 14 000 Kč
3. Plocha spodní kıy P1 T1 9 OBRÁZEK 4 22 000 Kč
4. Plocha rampy do budovy pavilonu P1 T1 10 OBRÁZEK 4 21 000 Kč
5. Plocha horní kry P1 T1 11 OBRÁZEK 4 21 200 Kč
a Plochal vystupu ze spodnıho bazénu a nástup P1 T7 27 OBRÁZEK 2 46 800 Kčk hom/mu bazenu

7. Plocha podlahy jeskyně P1 T1 26 OBRÁZEK 6 51 200 Kč
8. Schody jeskyně P1 T1 8 bez Obrázku 23 600 Kč

Celkem P1 T1 1 78 363 000 Kč
Plocha konstrukcí Qro umělé ská/z P2 a P3 s technologií T2

8. Ploçha Zafj'" stem' Vcřme Vchod“ do P2 T2 28 oBRÁZEK 1 157 070 Kčpav/Ionu /jednostranne/
9. Plooha plotovych Zdı Oko/o vstupnıho portalu P2 T2 32, 5 OBRÁZEK 5 280 100 Kčdo jeskyne /oboustranne celkem/

10. Plocha vstupnıho pO/Ťalu do jeskyne P2 T2 49 OBRÁZEK 5 167 000 Kč/oboustranne celkem/

11 , Plocha pod vodopádem /jednostranneˇ/ P2 T2 8, 5 OBRÁZEK 7 87 600 Kč
12. Plocha /eskyTe bez podlahy ' strop' stem' P3 T2 114 oBRÁZEK 6 590 400 KčŰednostranne/

Celkem P2, P3 T1 232,0 1 282 170 Kč
13. Související platby (doplňte popis)

Cena celkem bez DPH
1 645 170 Kč

DPH
345 486 Kč

` Cena celkem včetně DPH
1 990 656 Kč

v Šatøvè dne: 10.8.2017

Výkaz výměr
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

razítko, podpis:

v , . . „ , Rozměr v Fotodokumentace Náklady (Kč) bez DPHC.p. Zkraceny pop/s Znacenı m2 dle přílohy 1 V Kč

Plocha konstrukcí Qro umělé Qláže P1 s technologii T1
1' Plocha'OkO/O hornıho bazenu a ume/a reka k P1 T1 80 OBRÁZEK 3 163 200 Kčvodopadu

2. Plocha rampy do Spodního bazénu P1 T1 7 OBRÁZEK 4 14 000 Kč
3. Plocha spodní kıy P1 T1 9 OBRÁZEK 4 22 000 Kč
4. Plocha rampy do budovy pavilonu P1 T1 10 OBRÁZEK 4 21 000 Kč
5. Plocha horní kry P1 T1 11 OBRÁZEK 4 21 200 Kč
a Plochal vystupu ze spodnıho bazénu a nástup P1 T7 27 OBRÁZEK 2 46 800 Kčk hom/mu bazenu

7. Plocha podlahy jeskyně P1 T1 26 OBRÁZEK 6 51 200 Kč
8. Schody jeskyně P1 T1 8 bez Obrázku 23 600 Kč

Celkem P1 T1 1 78 363 000 Kč
Plocha konstrukcí Qro umělé ská/z P2 a P3 s technologií T2

8. Ploçha Zafj'" stem' Vcřme Vchod“ do P2 T2 28 oBRÁZEK 1 157 070 Kčpav/Ionu /jednostranne/
9. Plooha plotovych Zdı Oko/o vstupnıho portalu P2 T2 32, 5 OBRÁZEK 5 280 100 Kčdo jeskyne /oboustranne celkem/

10. Plocha vstupnıho pO/Ťalu do jeskyne P2 T2 49 OBRÁZEK 5 167 000 Kč/oboustranne celkem/

11 , Plocha pod vodopádem /jednostranneˇ/ P2 T2 8, 5 OBRÁZEK 7 87 600 Kč
12. Plocha /eskyTe bez podlahy ' strop' stem' P3 T2 114 oBRÁZEK 6 590 400 KčŰednostranne/

Celkem P2, P3 T1 232,0 1 282 170 Kč
13. Související platby (doplňte popis)

Cena celkem bez DPH
1 645 170 Kč

DPH
345 486 Kč

` Cena celkem včetně DPH
1 990 656 Kč

v Šatøvè dne: 10.8.2017

Výkaz výměr
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

razítko, podpis:

v . . . „ , Rozměr v Fotodokumentace Náklady (Kč) bez DPHC.p. Zkraceny pop/s Znacenı m2 dle přílohy 1 V Kč

Plocha konstrukcí Qro umělé Qláže P1 s technologii T1
1' Plocha'OkO/O hornıho bazenu a ume/a reka k P1 T1 80 OBRÁZEK 3 163 200 Kčvodopadu

2. Plocha rampy do Spodního bazénu P1 T1 7 OBRÁZEK 4 14 000 Kč
3. Plocha spodní kry P1 T1 9 OBRÁZEK 4 22 000 Kcˇ
4. Plocha rampy do budovy pavilonu P1 T1 10 OBRÁZEK 4 21 000 Kč
5. Plocha horní kry P1 T1 11 OBRÁZEK 4 21 200 Kč
6_ Plochal Vystupıf ze spodnıho bazenu a nastup P1 T1 27 OBRÁZEK 2 46 800 Kčk hom/mu bazenu

7. Plocha podlahy jeskyně P1 T1 26 OBRÁZEK 6 51 200 Kč
8. Schody jeskyně P1 T1 8 bez Obrázku 23 600 Kč

Celkem P1 T1 1 78 363 000 Kč
Plocha konstrukcí Qro umělé ská/z P2 a P3 s technologií T2

8. P'Oçha Zafj'" stem' Vcřme Vchod“ do P2 T2 28 oBRÁZEK 1 157 070 Kčpav/Ionu /jednoslranne/
9. Plooha plotovych Zdı Oko/O vstupnıho portalu P2 T2 32, 5 OBRÁZEK 5 280 100 Kčdo jeskyne /Oboustranne celkem/

10. Plocha vstupnıho porŤa/u do jeskyne P2 T2 49 OBRÁZEK 5 167 000 Kč/Oboustranne celkem/

11 , Plocha pod Vodopádem Űednostrannë/ P2 T2 8, 5 OBRÁZEK 7 87 600 Kč
12. Plocha /eskyf'e bez podlahy ˇ strop' stem' P3 T2 114 OBRÁZEK 6 590 400 KčŰednostranne/

Celkem P2, P3 T1 232,0 1 282 170 Kč
13. Související platby (doplňte popis)

Cena celkem bez DPH
1 645 170 Kč

DPH
345 486 Kč

1 Cena celkem včetně DPH
1 990 656 KČ

v Šatøvè dne: 10.8.2017




